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Domaines d'application -

dustoo

Référence de I'article : 98701

1?750,00 €*

hors TVA légale

Mobiles Hochvakuum Patronenfilter in tragbarer sowie fahrbarer Ausfiihrung. Die Anlage ist besonders fir den Einsatz an
Schweil3pistolen mit integrierter Absaugung geeignet. Das Geh&use ist aus stabilem Stahlblech gefertigt und innen sowie auf3en
mit einer Pulverbeschichtung versehen. Das Gerat hat einen integrierten Funkenschutz. Die abgereinigten Staube werden in einer
Staubsammelwanne gesammelt und kénnen dann leicht entsorgt werden. Die Filterpatrone arbeitet nach dem Prinzip der
Oberflachenfiltration, d.h. die Partikel werden auf der Filterpatrone aufgelagert und dringen nicht in das Filtermaterial ein. Das
Absauggerat hat eine stufenlose Drehzahlregelung iber Potentiometer zum Einstellen der Saugleistung. Das Absauggerat ist mit
zwei leistungsstarken Hochdruckturbinen ausgeristet. Eine eingebaute Filterliberwachung meldet bei Erreichen eines bestimmten
Druckwertes, dass ein Wechsel der Filterpatrone erfolgen sollte. Das Gerét wird steckerfertig inkl. automatischer Abreinigung

sowie Kaltgeratekabel geliefert.

Tubulure d'aspiration (mm):
Type de soufflerie:
Volumenstrom (m3/h):
Pression max. (Pa):
Puissance du moteur (kKW):

Tension de ligne (V):

Fréquence d'alimentation (Hz):

Courant absorbé (A):
Stromart:
Automatische Abreinigung:

Filterklasse:

Hauptfilter Anzahl:
Longueur (mm):
Niveau sonore (dB(A)):
Poids (kg):

Largeur (mm):
Profondeur (mm):
Hauteur (mm):

Farbe:

2 x NW 50
Kohlelaufer
340

20.000

1,6

230

50

6,8
1PH+N+PE
Ja

Filterpatrone: D: 218 mm: Lange: 305 mm mit PTFE
Membran

305
74
25
300
300
810

RAL 7016
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