

*Die Luftreiniger*

# dustoo



(Page :1 vers le produit 98701)

**Description**

# dustoo

Mobiles Hochvakuum Patronenfilter in tragbarer sowie fahrbarer Ausführung. Die Anlage ist besonders für den Einsatz an Schweißpistolen mit integrierter Absaugung geeignet. Das Gehäuse ist aus stabilem Stahlblech gefertigt und innen sowie außen mit einer Pulverbeschichtung versehen. Das Gerät hat einen integrierten Funkenschutz. Die abgereinigten Stäube werden in einer Staubsammlwanne gesammelt und können dann leicht entsorgt werden. Die Filterpatrone arbeitet nach dem Prinzip der Oberflächenfiltration, d.h. die Partikel werden auf der Filterpatrone aufgelagert und dringen nicht in das Filtermaterial ein. Das Absauggerät hat eine stufenlose Drehzahlregelung über Potentiometer zum Einstellen der Saugleistung. Das Absauggerät ist mit zwei leistungsstarken Hochdruckturbinen ausgerüstet. Eine eingebaute Filterüberwachung meldet bei Erreichen eines bestimmten Druckwertes, dass ein Wechsel der Filterpatrone erfolgen sollte. Das Gerät wird steckerfertig inkl. automatischer Abreinigung sowie Kaltgerätekabel geliefert.

**Données techniques**

<b>Filtre principal Nombre:</b>	1
<b>Tubulure d'aspiration (mm):</b>	2 x NW 50
<b>Type de soufflerie:</b>	Couleur de charbon
<b>puissance max. du ventilateur (m³/h):</b>	340
<b>pression maximale (Pa):</b>	20.000
<b>Puissance du moteur (kW):</b>	1,6
<b>Tension de connexion (V):</b>	230
<b>Fréquence du réseau (Hz):</b>	50
<b>Consommation de courant (A):</b>	6,8
<b>Type de courant:</b>	1PH+N+PE
<b>Nettoyage automatique:</b>	Oui
<b>Classe de filtre:</b>	Cartouche filtrante : D : 218 mm : longueur : 305 mm avec membrane PTFE
<b>Longueur (mm):</b>	305
<b>Niveau sonore (dB(A)):</b>	74
<b>Poids (kg):</b>	25
<b>Largeur (mm):</b>	300
<b>Profondeur (mm):</b>	300
<b>Hauteur (mm):</b>	810
<b>Couleur:</b>	RAL 7016

(Page :2 vers le produit 98701)

## Accessoires



Buse d'aspiration au sol, largeur 500 mm  
Référence : 12201



Tube d'aspiration, diam. 45, longueur 1250 mm  
Référence : 12202



Manchon de raccord, diam. 45  
Référence : 12203



Buse trémie avec flexible métallique et  
Référence : 96317



Buse arrondie avec flexible métallique  
Référence : 963171



Capteur laminaire pour flexible diam 45  
Référence : 96318



Flexible d'aspiration, diam. 45 mm, 10 m  
Référence : 9631910



Tuyau d'aspiration avec deux embouts rigides  
Référence : 9631925



Flexible d'aspiration, diam 45 mm, 5 m  
Référence : 9631950

(Page :3 vers le produit 98701)



Capteur laminaire pour flexible diam. 45  
Référence : 938186

Kit buse d'aspiration sol pour  
Référence : 1220010

## Pièces de rechange



Sachet en PE  
Référence : 10030252



Cartouche filtrante TEKA dustoo avec  
Référence : 9870003



Jeu de 2 x balais de charbon  
Référence : 9870004

(Page :4 vers le produit 98701)